

**Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS**

**Trekronergade 43, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 42 44 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Karin Balle  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS  
Trekronergade 43  
2500 Valby

CVR-nr.: 37 42 44 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Karin Balle, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktiviteter er rustvognskørsel og bedemandsassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 940 t.kr. mod 766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori hun erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet på 284 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>940.493</b>	<b>765.994</b>
2 Personaleomkostninger	-859.846	-575.646
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.797	-183.021
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-31.150</b>	<b>7.327</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.146	-35.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.296</b>	<b>-28.112</b>
Skat af årets resultat	2.570	-882
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.726</b>	<b>-28.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-15.318	-28.994
Disponeret fra overført resultat	-32.408	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.726</b>	<b>-28.994</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.071	336.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.071</u>	<u>336.458</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>261.071</u></b>	<b><u>336.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.142	176.559
	Andre tilgodehavender	500	500
	Periodeafgrænsningsposter	18.457	9.513
	Tilgodehavender i alt	<u>120.099</u>	<u>186.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.121</u>	<u>112.191</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.220</u></b>	<b><u>298.763</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>437.291</u></b>	<b><u>635.221</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	15.318
6 Overført resultat	-32.408	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.407</b>	<b>15.319</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	283.953	473.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt	283.953	473.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	13.882
Anden gæld	165.745	109.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.745	143.626
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.698</b>	<b>616.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>437.291</b>	<b>635.221</b>

**1 Usikkerhed om going concern****7 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori hun erklærer at træde tilbage for sit tilgodehavende i selskabet på 284 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	752.229	528.549
Andre omkostninger til social sikring	19.510	11.184
Personaleomkostninger i øvrigt	88.107	35.913
	<b><u>859.846</u></b>	<b><u>575.646</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	531.250	950.000
Tilgang i årets løb	36.410	0
Afgang i årets løb	0	-418.750
	<b><u>567.660</u></b>	<b><u>531.250</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	-194.792	-158.334
Årets afskrivninger	-111.797	-183.021
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	146.563
	<b><u>-306.589</u></b>	<b><u>-194.792</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>261.071</u></b>	<b><u>336.458</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	15.318	-13.676
Henlagt af årets resultat	-15.318	28.994
	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.318</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.408</u>	<u>0</u>
	<b><u>-32.408</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 95 måneder med en gennemsnitlig årlig ydelse på 249 t.kr. Restleasingydelsen udgør 1.485 t.kr. pr. 31. december 2018.